Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2022г.								             № 755
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 07.10.2015 г. N 898 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия (2015-2025 годы)»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и в целях развития местного самоуправления в Чамзинском муниципальном районе, администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в муниципальную  программу «Развитие муниципальной службы в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия (2015-2025 годы)», утвержденную постановлением администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 07.10.2015 г. N 898, следующего содержания:
	1.1. Наименование муниципальной  программы изложить в следующей редакции:
	«Развитие муниципальной службы в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия».
	1.2. В паспорте муниципальной программы раздел «Наименование программы» изложить в следующей редакции:
	«Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия» (далее - Программа)».
	1.3. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«Программные мероприятия финансируются за счет средств бюджета Чамзинского муниципального района. Общий объем финансирования Программы из бюджета Чамзинского муниципального района составит 62057,9564тыс. рублей.
Объем финансирования, требуемый для реализации основных направлений деятельности, распределяется следующим образом:
2015 год – 27895,9 тыс. руб.;
2016 год –21660,1тыс. руб.;
2017 год – 992,3 тыс. руб.
2018 год – 1201,1тыс.руб.
2019год-  1310,65640 тыс.руб.
2020год- 1467,5тыс.руб.
2021год- 1479,5тыс.руб.
2022год- 1328,3тыс.руб.
2023- 1574,2тыс.руб.
2024- 1574,2тыс.руб.
2025- 1574,2тыс.руб.».

	1.4. Часть 5 муниципальной программы изложить в новой редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

Программные мероприятия финансируются за счет средств бюджета Чамзинского муниципального района. Общий объем финансирования Программы из бюджета Чамзинского муниципального района составит 62057,9564тыс. рублей.
Объем финансирования, требуемый для реализации основных направлений деятельности, распределяется следующим образом:
2015 год – 27895,9 тыс. руб.;
2016 год –21660,1тыс. руб.;
2017 год – 992,3 тыс. руб.
2018 год – 1201,1тыс.руб.
2019год-  1310,65640 тыс.руб.
2020год- 1467,5тыс.руб.
2021год- 1479,5тыс.руб.
2022год- 1328,3тыс.руб.
2023- 1574,2тыс.руб.
2024- 1574,2тыс.руб.
2025- 1574,2тыс.руб.».

	1.5. В Плане мероприятий муниципальной программы:
	- в строке 3.1 столбец «Источники и объем финансирования (тыс.рублей)» изложить в следующей редакции:
	«2015год- 894,7 тыс.руб.
	2016год-  952 тыс.руб.
	2017год- 992,3 тыс.руб.
	2018год-  1141,1 тыс.руб.
	2019год-  1310,65640 тыс.руб.
	2020год- 1444,8 тыс.руб.
	2021год-1475,5 тыс.руб.
	2022год-1700,7 тыс.руб.
	2023- 1559,2 тыс.руб.
	2024- 1559,2 тыс.руб.
	2025- 1559,2 тыс.руб.».

	2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]
Глава Чамзинского
муниципального района					             Р.А. Батеряков